בפני כבוד השופטת שרון קיסר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אביהו כהן מגורי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שני קופנהגן

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד אלון עמר מהסנגוריה הציבורית

גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות עד תום, ובהכרעת דין מפורטת, בשתי עבירות של הפרת הוראה
חוקית, לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. על פי האישום הראשון בכתב האישום בו הורשע הנאשם, ביום 23.4.09, במסגרת תיק ב"ש 1222/09,
שיחרר בית המשפט את הנאשם בתנאי ערבות שונים, לרבות בתנאי הרחקה מהעיר יבנה, וזאת עד לתום ההליכים בתיק

העיקרי.

דיון והכרעה

6. העיקרון המנחה בענישה, בהתאם לסעיף 40ב' לחוק העונשין, תשל"ז-1977, הוא עיקרון ההלימה. בקביעת
מתחם העונש ההולם את מעשי העבירות אותן ביצע הנאשם, בהתאם לעקרון הקבוע בסעיף 40ג' לחוק העונשין, יש
להתחשב בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירות ומידת הפגיעה בהן, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות

בביצוע העבירות.

7.

ג. קנס כספי בסך 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 45 יום
מהיום.

ד. פיצוי למתלונן בסך של 5,000 ₪. הפיצוי ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים
ורצופים. תשלום ראשון בתוך 60 יום מהיום ויתר התשלומים ב-1 לכל חודש לאחר מכן.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ד, 13/07/2014 במעמד הנוכחים.

שרון קיסר , שופטת

קלדנית: שרה רובנס

הוקלד על ידי שרה רובנס